simplificat abreujat amb adjudicació mitjançant més d’un criteri de valoració, però tots ells de 
valoració mitjançant fórmules, en virtut d’allò que estableixen els articles 145, 146 i del 159 de 
la LCSP. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació total és de TRENTA-SET MIL CENT NORANTA AMB VUIT 
CÈNTIMS (37.190,08€), IVA exclòs, més SET MIL VUIT CENTS NOU AMB NORANTA-DOS 
CÈNTIMS (7.809,92 €) corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de QUARANTA-
CINC MIL (45.000,00 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes que 
a continuació es relacionen: 

En tant que es tracta d’un subministrament, el pressupost base de licitació s’ha calculat tenint 

en compte els preus de mercat.

[...]

El present contracte s’imputarà a la següent aplicació pressupostària:  
Projecte de Sostenibilitat Turística: 2025-44-43200-60900. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
TRENTA-SET MIL CENT NORANTA AMB VUIT CÈNTIMS (37.190,08€), IVA exclòs,. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC és el següent: 
Import del contracte: 37.190,08 € 
Import possibles pròrrogues: - € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - € 
Total valor estimat del contracte: